

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Częstochowy
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu			
nazwa: Fundacja Chrześcijańska "Adullam" forma prawna: fundacja numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000067093 adres siedziby miejscowość: Częstochowa ulica: Krakowska 34 województwo: Śląskie gmina: Częstochowa powiat: Częstochowa kod pocztowy: 42-202 poczta: Częstochowa adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) nazwa: Fundacja Chrześcijańska "Adullam" ulica i nr.: Krakowska 34 kod pocztowy: 42-202 miasto: Częstochowa telefon: 343653830 faks: 343653946 e-mail: biuro@adullam.pl http:// www.adullam.pl			
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	imię: email	nazwisko: telefon:	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Śniadanie Wielkanocne 2021”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15 marca 2021 r	Data zakończenia	18 kwietnia 2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Proponowany projekt na na celu objęcie wsparciem ok. 350 osób, mieszkańców Częstochowy w wieku senioralnym, kobiet i mężczyzn, w tym osób samotnych, chorych, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i bytowej, niezaradnych życiowo i społecznie, bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, uzależnionych, itp. Celem projektu będzie przygotowanie dla w/w osób paczek z żywnością oraz poczęstunku (dla osób, które nie mają możliwości spożycia posiłku w domu) z okazji Świąt Wielkanocnych. W związku z panującą sytuacją związaną z pandemią koronawirusa „Śniadanie Wielkanocne” zostanie przygotowane i przeprowadzone z zgodnie z aktualnymi				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

obostrzeniami i zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS) i Ministra Zdrowia. Posiłek – poczęstunek oraz paczki zostaną wydane uczestnikom zadania publicznego w Wielką Sobotę, tj. 03 kwietnia 2021 roku.

W tym celu zostaną podjęte następujące działania:

Działanie nr 1. Opracowanie materiału informującego oraz zamieszczenie informacji o wydarzeniu na stronie internetowej i facebooku.

Informacja o realizowanym wydarzeniu zamieszczona zostanie na stronie internetowej i facebooku Fundacji oraz wysłana na stronę www.pps.czestochowa.pl.

Działanie nr 2. Przygotowanie i wydanie paczek oraz poczęstunku z okazji Świąt Wielkanocnych

Na potrzeby realizacji zadania publicznego zostaną dokonane niezbędne zakupy artykułów i produktów związanych z przygotowaniem i pakowaniem paczek świątecznych oraz przygotowaniem poczęstunku.

Na potrzeby przygotowania poczęstunku i paczek zakupione zostaną woreczki foliowe, folia aluminiowa, worki na śmieci, folie/reklamówki do zapakowania zawartości paczek, pojemniki jednorazowe itp. oraz produkty spożywcze.

Do przygotowania poczęstunku oraz paczek zakupione zostaną art. spożywcze, tj. np.: śledzie, kiełbasa, jajka, konserwy mięsne, ciasto, pieczywo, masło, itp. Zakupione artykuły spożywcze posłużą do przygotowania świątecznych potraw, które będą stanowiły zawartość paczek, tj. np.: żurek z kiełbasą i jajkiem, śledzie, jajka gotowane na twardo, paszтет, sałatki, pieczywo, pierogi z mięsem, ciasta, itp.). Paczki ze świątecznymi potrawami i zakupionymi w tym celu art. spożywczymi zostaną przygotowane w siedzibie Fundacji. Paczki będą przygotowane przez pracowników i wolontariuszy Fundacji. W działania związane z przygotowaniem i wydaniem paczek włączą się również członkowie Partnerstwa na Rzecz Aktywności Lokalnej „Stare Miasto – Nowe Życie”.

Do osób, które nie będą mogły osobiście przyjść do Fundacji po paczkę ze względu na kwarantannę lub stan zdrowia, a które zgłoszą ten fakt do Fundacji, paczka zostanie dostarczona przez wolontariuszy do domu/miejsca pobytu, z zachowaniem szczególnej ostrożności i przy wykorzystaniu samochodów będących na wyposażeniu Fundacji. Ze względu na obecną sytuację związaną z epidemią koronawirusa w Polsce, posiłek na miejscu zjedzą tylko ci, których sytuacja życiowa nie pozwalała na jego zjedzenie w domu.

Z uwagi na wciąż panującą sytuację pandemiczną przy wydawaniu posiłku i paczek zostaną zachowane szczególne środki ostrożności oraz będą przestrzegane aktualne obostrzenia i zalecenia GIS i Ministra Zdrowia.

Osoby wpuszczające odbiorców zadania publicznego na stołówkę, wydające paczki i podające posiłek, będą używały rękawiczek jednorazowych i maseczek, a stoły w stołówce będą na bieżąco dezynfekowane. Osoby, które przyjdą po odbiór paczki i posiłku będą stosować się do zasad tzw. „dystansu społecznego”, a ich ręce przed wejściem na stołówkę będą dezynfekowane płynem do tego przeznaczonym.

Działanie nr 3. Podsumowanie przebiegu realizacji zadania publicznego

Po zakończeniu realizacji zadania publicznego, osoba odpowiedzialna podejmie działania związane z:

1. zamieszczeniem na stronie internetowej oraz fanpage'u Fundacji informacji z przebiegu realizacji zadania, związanego z przygotowaniem i wydaniem paczek świątecznych z okazji Świąt Wielkanocnych wraz z dokumentacją zdjęciową; 2. wysłaniem informacji o działaniu na stronę www.pps.czestochowa.pl; 3. rozliczeniem merytorycznym i finansowym projektu.

Miejsce realizacji

Stołówka charytatywna Fundacji Chrześcijańskiej „Adullam”, Częstochowa, ul. Krakowska 32

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie i wydanie 350 paczek świątecznych z żywnością dla uczestników/czek zadania publicznego.	350 przygotowanych i wydanych paczek	dokumentacja fotograficzna, informacja zamieszczona na stronie internetowej Fundacji
Umieszczenie na stronie internetowej Fundacji informacji na temat przygotowania paczek z okazji Świąt Wielkanocnych wraz z dokumentacją fotograficzną (1 informacja zapowiadająca wydarzenie i 1 informacja po wydarzeniu).	1 informacja zapowiadająca wydarzenie i 1 informacja po realizacji zadania	informacja zamieszczona na stronie internetowej i facebooku Fundacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Fundacja Chrześcijańska „Adullam” jest organizacją pozarządową, która działa na terenie miasta Częstochowy od 1993 roku, czyli ponad 27 lat. Jej działania statutowe ukierunkowane są na niesienie wszechstronnej pomocy osobom, rodzinom, środowiskom przeżywającym problemy społeczne, materialne lub zdrowotne, a zwłaszcza zagrożonym ubóstwem. Poprzez działania statutowe wspiera dzieci i młodzież oraz osoby dorosłe: starsze, chore, bezdomne, uzależnione i dotknięte niepełnosprawnością. Jako organizacja stale się rozwija i stara się jak najskuteczniej podążać za potrzebami społecznymi. We współpracy z Gminą Miasto Częstochowa realizuje zadania publiczne będące zadaniami własnymi gminy. Głównymi działaniami Fundacji są: prowadzenie stołówki charytatywnej, w której przez 6 dni w tygodniu (z wyłączeniem niedziel i dni ustawowo wolnych) wydawane są dwudaniowe obiady, praca z osobami bezdomnymi, uzależnionymi, oraz dziećmi i młodzieżą, a także osobami starszymi i niepełnosprawnymi. Aby móc skutecznie i efektywnie realizować nasze cele statutowe współpracujemy z organizacjami pozarządowymi, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Częstochowie, Strażą Miejską, Klubami Abstynenta, Jurajskim Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej (JOWES) w Częstochowie, przedsiębiorcami, itp. Ponadto Fundacja jest członkiem: Partnerstwa na Rzecz Aktywności Lokalnej „Stare Miasto – Nowe Życie”, „Partnerstwa Lokalnego na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością na terenie Gminy Miasta Częstochowy”, Porozumienia „Częstochowa – mówimy NIE uzależnieniom i przemocy”, Ogólnopolskiej Federacji na rzecz Rozwiązywania Problemu Bezdomności oraz KAFOS.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Spotkanie integracyjne „Śniadanie Wielkanocne” jest przez nas realizowane nieprzerwanie od 2014 roku. Pierwsze spotkanie z okazji Świąt Wielkanocnych odbyło się na Starym Rynku, kolejne w Konduktorowni przy ul. Piłsudskiego, kolejne 4 lata w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego w Częstochowie przy ul. Targowej 29, a ostatnie w 2020 roku w siedzibie Fundacji Chrześcijańskiej „Adullam” w związku z pandemią koronawirusa COVID-19. W latach 2014-2017 spotkanie integracyjne „Śniadanie Wielkanocne” połączone było z przeprowadzeniem przez Kluby Abstynenckie warsztatów dla osób uzależnionych i współuzależnionych. W 2018 roku głównymi odbiorcami zorganizowanego przez nas spotkania integracyjnego były osoby starsze i samotne, a w roku 2019 osoby dotknięte problemem uzależnień. W roku bieżącym (podobnie jak w roku 2020) chcemy objąć wsparciem grupę osób starszych z racji rosnącego poziomu ubóstwa w tej grupie wiekowej oraz wzrastaniem poczucia osamotnienia tych osób wraz z malejącą samodzielnością i zaradnością życiową.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W realizację spotkania zaangażowani będą pracownicy fundacji, wolontariusze i osoby z bezdomności, z którymi realizowany jest program wychodzenia z bezdomności. Przy realizacji i przebiegu spotkania pomagać będą nam także członkowie i przyjaciele Partnerstwa na Rzecz Aktywności Lokalnej "Stare Miasto – Nowe Życie" W celu przygotowania potraw do paczek świątecznych udostępniona zostanie kuchnia wraz z zapleczem, magazyn podręczny i pomieszczenia techniczne, a także samochody (PEUGOT Expert i Dacia DOKKER Van), którymi paczki przewiezione zostaną do osób zgłaszających taką potrzebę przy zachowaniu należytej ostrożności higienicznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup art. spożywczych, które posłużą do przygotowania poczęstunku i paczek świątecznych z żywnością (np.: żurek z kielbasą i jajkiem, kielbasa, jajka, chleb, wędliny, śledzie, pieczywo, pierogi z mięsem, ciasta, itp.).	6.150,00		
2.	Zakup artykułów związanych z pakowaniem paczek świątecznych oraz utrzymaniem higieny, takich jak: woreczki foliowe, folia aluminiowa, worki na śmieci, pojemniki jednorazowe, folie/reklamówki do spakowania zawartości paczek, itp.	850,00		
3.	Koszty związane z przygotowaniem paczek, sprzątnięciem, itp. – praca wolontariuszy (5 osób po 20 godz. x 25 zł.) – wkład własny	2.500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9.500,00	7.000,00	2.500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES  RZĄDU

Fundacja Chrześcijańska
"ADULLAM"
42-200 Częstochowa, ul. Krakowska 34
tel./fax 034/ 365 39 46, 365 38 30
NIP 573 - 02 - 37 - 651

Data 04 marca 2021 roku

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)